Lampiran 5.1. Uji Reliabilitas Manajemen Rantai Pasokan

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha Based on
Cronbach's Standardized

Alpha Items N of Items

.875 .872 17

Inter-ltem Correlation Matrix

X.2 X.3 X.5 X.6 x.11 X.12 X.13 x.14 X.15 X.16 x.17 X.18 X.19 X.20 x.21 X.22 X.23
X.2 1.000 .503 .684 .395 A19| -.086 .310 .301 .262 .595 .500 .395 465 510 175 274 .047
x.3 .503| 1.000 .609 .397 201 -.114( -.202 5591 -.130 218 -.124 456 547 .301 .235 .059 .193
X.5 .684 .609| 1.000 .695 .293 .009 212 AT75 197 .559 .398 .546 .540 379 .088 191 .266
X.6 .395 .397 .695| 1.000 .398 .070 .332 427 .071 .500 .216 .504 .169 227 -.167 451 427
x.11 119 .201 .293 .398| 1.000 .226 147 .282| -.045 387 -.083 316 .223 176 .061 132 .618
x.12 -086| -.114 .009 .070 .226| 1.000 167 .280 217 .092 .333 .365 .168 .240 .306 147 178
x.13 310 -.202 212 .332 147 .167| 1.000 .021 .281 572 .320 .260 .109 .188 .053 .251 .340
x.14 301 .559 475 427 .282 .280 .021 | 1.000 170 426 .057 .674 .749 454 .555 .292 .349
x.15 .262| -.130 197 .071| -.045 217 .281 .170| 1.000 .290 .618 .152 319 466 .139 .149 -.107
x.16 .595 .218 .559 .500 .387 .092 572 426 .290| 1.000 .385 415 .373 .560 .209 453 403
x.17 500 -.124 .398 .216| -.083 .333 .320 .057 .618 .385( 1.000 .335 .140 .288| -.003 192 -.159
x.18 .395 456 .546 .504 316 .365 .260 .674 152 415 .335 1.000 .689 418 463 271 .395




x.19
x.20
x.21
X.22
X.23

465
.510
175
.274

047

.547
.301
.235
.059

.193

.540
.379
.088
191

.266

.169
227
-.167
451
427

.223
176
.061
.132
.618

.168
.240
.306
147

178

.109
.188
.053
.251
.340

.749
454
.555
.292

.349

319
466
139
.149
-.107

.373
.560
.209
453

403

.140
.288
-.003
.192
-.159

.689
418
463
271

.395

1.000
.623
.668
.055

.209

.623
1.000
.355
.255
.026

.668
.355
1.000
.181
.073

.055
.255
181
1.000
.394

.209
.026
.073
.394
1.000




Lampiran 5.2. Uji Reliabilitas Keunggulan Kompetitif

Reliability Statistics

Cronbach's

Alpha Based on

Cronbach's Standardized
Alpha Items N of ltems
.878 .894 16
Inter-ltem Correlation Matrix

yl.1 yl.2 y1.3 yl.4 yl1l.5 y1.6 yl.7 y1.8 y1.9 y1.10 | y1.11 | y1.12 | y1.13 | y1.14 | y1.15 | y1.16
yl.1 1.000 .543 .489 527 .552 .379 .390 .398 .398 150 -.154 157 272 .302 .241 .219
yl.2 5431 1.000 147 211 .235 .267 181 .024] -.059| -.055 122 .542 458 .077 420 .290
y1.3 .489 147 1.000 .699 .636 .501 .370 479 .538 519 .055 213 .261 417 .375 .336
yl.4 527 211 .699| 1.000 .679 431 .409 .520 .455 277 -.226 .075 .263 372 .269 .189
y1.5 .552 .235 .636 .679 1.000 .626 .558 .601 .605 490 .000 .209 417 496 .328 331
y1.6 .379 .267 .501 431 .626 | 1.000 194 .325 .310 409 .055 .379 379 319 .220 .203
y1.7 .390 .181 .370 .409 .558 1941 1.000 576 513 405 .054 .078 .284 496 .320 .186
y1.8 .398 .024 479 .520 .601 .325 576 1.000 .888 .535 274 .148 467 490 448 .366
y1l.9 .398| -.059 .538 .455 .605 .310 513 .888| 1.000 544 .233 .130 433 .548 459 374
y1.10 150 -.055 519 277 490 409 405 .535 .544 1 1.000 .293 .068 .238 405 .230 271
y1l.11 -.154 122 .055| -.226 .000 .055 .054 274 .233 .293| 1.000 .527 4721 -.096 .225 .364
yl.12 157 542 .213 .075 .209 .379 .078 .148 .130 .068 .527| 1.000 .722| -.063 440 471




y1.13 .272 458 .261 .263 A17 .379 .284 467 433 .238 AT2 .722| 1.000 .213 .674 .708
yl.14 .302 .077 A17 372 496 .319 496 490 .548 4051 -.096( -.063 .213| 1.000 511 .329
y1.15 241 420 .375 .269 .328 .220 .320 448 459 .230 .225 440 .674 .511| 1.000 773
y1.16 .219 .290 .336 .189 .331 .203 .186 .366 .374 271 .364 A71 .708 .329 .773] 1.000




Lampiran 5.3. Uji Reliabilitas Kinerja Operasional

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha Based on
Cronbach's Standardized

Alpha Items N of Items

.850 .860 12

Inter-ltem Correlation Matrix

y2.1 y2.2 y2.3 y2.4 y2.5 y2.6 y2.7 y2.8 y2.9 y2.10 y2.11 y2.12
y2.1 1.000 .265 .261 .262 .296 .502 474 192 .262 412 .505 .265
y2.2 .265| 1.000( -.169 -.092 -.034 .059 157 -.010 .011 .292 .251 515
y2.3 .261| -.169( 1.000 .680 .640 .612 .356 .340 490 .326 .206 118
y2.4 262 -.092 .680 1.000 791 .585 .504 472 483 .182 136 .078
y2.5 296 -.034 .640 791 1.000 470 414 498 .551 157 199 .164
y2.6 .502 .059 .612 .585 470 1.000 .664 374 460 420 .366 .243
y2.7 AT74 157 .356 .504 414 .664 | 1.000 .535 .617 412 .360 .266
y2.8 1921 -.010 .340 472 498 374 .535 1.000 .785 .138 .057 .004
y2.9 .262 .011 490 .483 .551 460 .617 .785 1.000 112 .033 .017
y2.10 412 .292 .326 .182 157 420 412 .138 112 1.000 .809 731
y2.11 .505 251 .206 .136 199 .366 .360 .057 .033 .809 1.000 .804
y2.12 .265 .515 .118 .078 .164 243 .266 .004 .017 731 .804 1.000







