Lampiran 5.1. Uji Reliabilitas Manajemen Rantai Pasokan

Reliability Statistics

	Cronbach's	
	Alpha Based on	
Cronbach's	Standardized	
Alpha	Items	N of Items
.875	.872	17

Inter-Item Correlation Matrix

	x.2	x.3	x.5	x.6	x.11	x.12	x.13	x.14	x.15	x.16	x.17	x.18	x.19	x.20	x.21	x.22	x.23
x.2	1.000	.503	.684	.395	.119	086	.310	.301	.262	.595	.500	.395	.465	.510	.175	.274	.047
x.3	.503	1.000	.609	.397	.201	114	202	.559	130	.218	124	.456	.547	.301	.235	.059	.193
x.5	.684	.609	1.000	.695	.293	.009	.212	.475	.197	.559	.398	.546	.540	.379	.088	.191	.266
x.6	.395	.397	.695	1.000	.398	.070	.332	.427	.071	.500	.216	.504	.169	.227	167	.451	.427
x.11	.119	.201	.293	.398	1.000	.226	.147	.282	045	.387	083	.316	.223	.176	.061	.132	.618
x.12	086	114	.009	.070	.226	1.000	.167	.280	.217	.092	.333	.365	.168	.240	.306	.147	.178
x.13	.310	202	.212	.332	.147	.167	1.000	.021	.281	.572	.320	.260	.109	.188	.053	.251	.340
x.14	.301	.559	.475	.427	.282	.280	.021	1.000	.170	.426	.057	.674	.749	.454	.555	.292	.349
x.15	.262	130	.197	.071	045	.217	.281	.170	1.000	.290	.618	.152	.319	.466	.139	.149	107
x.16	.595	.218	.559	.500	.387	.092	.572	.426	.290	1.000	.385	.415	.373	.560	.209	.453	.403
x.17	.500	124	.398	.216	083	.333	.320	.057	.618	.385	1.000	.335	.140	.288	003	.192	159
x.18	.395	.456	.546	.504	.316	.365	.260	.674	.152	.415	.335	1.000	.689	.418	.463	.271	.395

x	.19	.465	.547	.540	.169	.223	.168	.109	.749	.319	.373	.140	.689	1.000	.623	.668	.055	.209
×	.20	.510	.301	.379	.227	.176	.240	.188	.454	.466	.560	.288	.418	.623	1.000	.355	.255	.026
х	.21	.175	.235	.088	167	.061	.306	.053	.555	.139	.209	003	.463	.668	.355	1.000	.181	.073
х	22	.274	.059	.191	.451	.132	.147	.251	.292	.149	.453	.192	.271	.055	.255	.181	1.000	.394
Х	23	.047	.193	.266	.427	.618	.178	.340	.349	107	.403	159	.395	.209	.026	.073	.394	1.000

Lampiran 5.2. Uji Reliabilitas Keunggulan Kompetitif

Reliability Statistics

	Cronbach's	
	Alpha Based on	
Cronbach's	Standardized	
Alpha	Items	N of Items
.878	.894	16

Inter-Item Correlation Matrix

	y1.1	y1.2	y1.3	y1.4	y1.5	y1.6	y1.7	y1.8	y1.9	y1.10	y1.11	y1.12	y1.13	y1.14	y1.15	y1.16
y1.1	1.000	.543	.489	.527	.552	.379	.390	.398	.398	.150	154	.157	.272	.302	.241	.219
y1.2	.543	1.000	.147	.211	.235	.267	.181	.024	059	055	.122	.542	.458	.077	.420	.290
y1.3	.489	.147	1.000	.699	.636	.501	.370	.479	.538	.519	.055	.213	.261	.417	.375	.336
y1.4	.527	.211	.699	1.000	.679	.431	.409	.520	.455	.277	226	.075	.263	.372	.269	.189
y1.5	.552	.235	.636	.679	1.000	.626	.558	.601	.605	.490	.000	.209	.417	.496	.328	.331
y1.6	.379	.267	.501	.431	.626	1.000	.194	.325	.310	.409	.055	.379	.379	.319	.220	.203
y1.7	.390	.181	.370	.409	.558	.194	1.000	.576	.513	.405	.054	.078	.284	.496	.320	.186
y1.8	.398	.024	.479	.520	.601	.325	.576	1.000	.888	.535	.274	.148	.467	.490	.448	.366
y1.9	.398	059	.538	.455	.605	.310	.513	.888	1.000	.544	.233	.130	.433	.548	.459	.374
y1.10	.150	055	.519	.277	.490	.409	.405	.535	.544	1.000	.293	.068	.238	.405	.230	.271
y1.11	154	.122	.055	226	.000	.055	.054	.274	.233	.293	1.000	.527	.472	096	.225	.364
y1.12	.157	.542	.213	.075	.209	.379	.078	.148	.130	.068	.527	1.000	.722	063	.440	.471

y1.13	.272	.458	.261	.263	.417	.379	.284	.467	.433	.238	.472	.722	1.000	.213	.674	.708
y1.14	.302	.077	.417	.372	.496	.319	.496	.490	.548	.405	096	063	.213	1.000	.511	.329
y1.15	.241	.420	.375	.269	.328	.220	.320	.448	.459	.230	.225	.440	.674	.511	1.000	.773
y1.16	.219	.290	.336	.189	.331	.203	.186	.366	.374	.271	.364	.471	.708	.329	.773	1.000

Lampiran 5.3. Uji Reliabilitas Kinerja Operasional

Reliability Statistics

		Cronbach's	
		Alpha Based on	
Cro	nbach's	Standardized	
Α	lpha	Items	N of Items
	.850	.860	12

Inter-Item Correlation Matrix

	y2.1	y2.2	y2.3	y2.4	y2.5	y2.6	y2.7	y2.8	y2.9	y2.10	y2.11	y2.12
y2.1	1.000	.265	.261	.262	.296	.502	.474	.192	.262	.412	.505	.265
y2.2	.265	1.000	169	092	034	.059	.157	010	.011	.292	.251	.515
y2.3	.261	169	1.000	.680	.640	.612	.356	.340	.490	.326	.206	.118
y2.4	.262	092	.680	1.000	.791	.585	.504	.472	.483	.182	.136	.078
y2.5	.296	034	.640	.791	1.000	.470	.414	.498	.551	.157	.199	.164
y2.6	.502	.059	.612	.585	.470	1.000	.664	.374	.460	.420	.366	.243
y2.7	.474	.157	.356	.504	.414	.664	1.000	.535	.617	.412	.360	.266
y2.8	.192	010	.340	.472	.498	.374	.535	1.000	.785	.138	.057	.004
y2.9	.262	.011	.490	.483	.551	.460	.617	.785	1.000	.112	.033	.017
y2.10	.412	.292	.326	.182	.157	.420	.412	.138	.112	1.000	.809	.731
y2.11	.505	.251	.206	.136	.199	.366	.360	.057	.033	.809	1.000	.804
y2.12	.265	.515	.118	.078	.164	.243	.266	.004	.017	.731	.804	1.000